
Zarządzenie Nr  327/2022
Prezydenta Miasta Kalisza

  z dnia 13 maja 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  użyczenie  obiektów
zarządzanych  przez  Ośrodek  Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji  w  Kaliszu,  Miejskiemu
Klubowi Sportowemu Kalisz Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 24 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/542/09 Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 3 września 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi
mienie Kalisza – Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r. Nr 185, poz. 3139)
zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu  Nr  309/2022  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  6  maja  2022  r.  w  sprawie

wyrażenia zgody na użyczenie obiektów zarządzanych przez Ośrodek Sportu,  Rehabilitacji  

i Rekreacji w Kaliszu, Miejskiemu Klubowi Sportowemu Kalisz Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu,

tytuł zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

„Zarządzenie  Nr  309/2022  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  6  maja  2022  r.  w  sprawie

wyrażenia zgody na użyczenie obiektów zarządzanych przez Ośrodek Sportu,  Rehabilitacji  

i Rekreacji w Kaliszu”.

§ 2

§1  Zarządzenia  Nr  309/2022 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  6  maja  2022  r.  w  sprawie

wyrażenia zgody na użyczenie obiektów zarządzanych przez Ośrodek Sportu,  Rehabilitacji  

i Rekreacji w Kaliszu, uzyskuje nowe brzmienie:

„Wyraża się zgodę na  użyczenie przez Ośrodek Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji  w Kaliszu  

Hali Kalisz Arena wraz z infrastrukturą towarzyszącą znajdującą się w Kaliszu przy ul. Prymasa

Stefana Wyszyńskiego 22-24, 62-800 Kalisz:

1)  Miejskiemu Klubowi  Sportowemu Kalisz  Sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w Kaliszu  („Klub”)  w celu

organizacji przez Klub Turnieju o puchar Prezesa MKS Kalisz w dniu 14 maja 2022 r.,

2)  Szkole  Wyższej  Wymiaru  Sprawiedliwości  z  siedzibą  w  Warszawie  („Uczelnia”)  w  celu

organizacji  przez  Uczelnię  Wydarzenia  Szkoły  Wyższej  Wymiaru  Sprawiedliwości  pod

Patronatem Prezydenta RP z udziałem Prezydenta Miasta Kalisza w dniu 25 maja 2022 r.”.



§ 3

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji 

w Kaliszu.

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                   w z. Prezydenta Miasta Kalisza
 /…/

      Grzegorz Kulawinek
               Wiceprezydent Miasta Kalisza


